Dane aktualne na dzień: 27-04-2026 05:09
Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/sluchawki-beyerdynamic-dt1990-pro-250-ohm-p-19280.html
Słuchawki Beyerdynamic DT1990
PRO 250 OHM
Cena 2 199,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DT1990PRO250
Kod EAN 4010118710490
Producent Brak
Opis produktu
Wyjątkowe słuchawki przeznaczone do pracy studyjnej. Od dekad użytkownicy słuchawek profesjonalnych ufają produktom
niemieckiego Beyerdynamica. Od lat pozostają one jednymi z najczęściej wybieranych przez producentów dźwięku i techników
studyjnych, ale również "zwykłych" słuchaczach muzyki, którzy w słuchawkach Beyerdynamic doceniają niesamowity,
analityczny przekaz.
Model DT 1990 PRO - jak sama nazwa wskazuje - wyprodukowany jest z myślą o zastosowaniach profesjonalnych. Korzystają
one z nowego przetwornika, wykonanego w firmowej technologii Tesla. Słuchawki wykonano w konstrukcji otwartej. Dzięki
zrównoważonemu wykonaniu oraz wysokiej rozdzielczości dźwięku DT 1990 PRO ustanawiają nowe standardy słuchawek
przenośnych, zarówno w kwestii brzmienia, jak i wzornictwa.
Impedancja 250 Ohm
Słuchawki o impedancji 250 ohm w szczególności dedykowane do aplikacji kontroli, odsłuchu referencyjnego, miksowania itp.
Wyprodukowane w Niemczech
Jakość "Made in Germany" zaczyna się od wysokiej jakości użytych elementów. Kolejny etap obejmuje ręczny montaż w
Niemczech, gdzie produkt jest wytwarzany z niezwykłą dbałością o szczegóły.
Specyfikacja techniczna:
- Przetworniki: Dynamiczne
- Impedancja: 250 Ohm
- Skuteczność: 102dB
- Zniekształcenia THD: <0.05%
- Pasmo przenoszenia: 5 - 40.000Hz
- Maksymalna moc wejściowa: 200mW
- Długość przewodu: 3m, 5m
- Typ wtyku: 3.5mm mini jack, mini XLR
- AKcesoria Etui ochronne, Kabel spiralny
wygenerowano w programie shopGold
- Rozmiar przetwornika: 45mm
- Waga bez kabla: 370g
Warunki gwarancji:
Słuchawki marki Beyerdynamic objęte są 2-letnią gwarancją, realizowaną w systemie door-to-door przez autoryzowany
centralny serwis.
Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold